京都府公安委員会告示第231号

　風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第20条第４項の規定により検定申請

のあった次の遊技機の型式について、遊技機の認定及び型式の検定等に関する規則（昭和60年国家公安委員会規則第

４号）第６条に規定する遊技機の型式に関する技術上の規格に適合していると認める旨の検定を行ったので、同規則

第９条第１項の規定により次のとおり告示する。

　　令和４年12月23日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　京都府公安委員会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　森田　雅之

  型 式 の 概 要
 検定申請者の氏名  法人の代表  検　定  検 定 の
 又は名称及び住所  者 の 氏 名  遊技機の種類  型 式 名  製 造 業 者 名  番　号  有効期間

        株式会社メーシー  湯澤　哲 ぱちんこ遊技機 Ｐ真バジリスクＬＦ  株式会社メーシー 2P1130 令和４年

       東京都江東区有明三 12月23日
        丁目７番26号有明フ から３年

         ロンティアビルＡ棟

        株式会社三共  石原　明彦  同　　　　　上  Ｐフィーバーダンベ  株式会社三共  2P1346  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  ル何キロ持てる？Ｖ

         丁目29番14号
         同　　　　　上  Ｐフィーバー炎炎ノ  同　　　　　　上  2P0685  同　　上

         消防隊Ｇ

  同　　　　　上  Ｐフィーバーアクエ  同　　　　　　上  210303  同　　上
  リオン７Ｆ

        株式会社ＪＦＪ  松下　智人  同　　　　　上  Ｐリング　呪いの７  株式会社ＪＦＪ  2P1258  同　　上
        大阪市中央区内本町  日間３　ＪＭＡ

         一丁目１番４号

        株式会社竹屋  梁川　誠市  同　　　　　上  Ｐネオモンスターハ  株式会社竹屋  2P0922  同　　上
        愛知県春日井市美濃  ウスＬＭＬ

         町二丁目98番地

       京楽産業．株式会社  榎本　善紀  同　　　　　上  Ｐぱちんこ乃木坂４  京楽産業．株式会  210302  同　　上
       名古屋市中区錦三丁  ６トレジャーｖｅｒ  社

         目24番４号  ．ＫＣＪ２

      株式会社パオン・デ  山本　健  回胴式遊技機  Ｓ　ＴＥＲＩＹＡＫ  株式会社パオン・  1S1808  同　　上
         ィーピー  Ｉ　ＰＡ１  ディーピー

        東京都北区田端一丁
        目21番８号ＮＳＫビ

         ル

        株式会社ジェイビー  富山　一郎  同　　　　　上  Ｓ炎炎ノ消防隊ｊＳ  株式会社ジェイビ  2S1217  同　　上
        東京都渋谷区渋谷三  ー

         丁目29番14号

        ネット株式会社  国本　貴志  同　　　　　上  Ｓパチスロミルキィ  ネット株式会社  230198  同　　上
        大阪市中央区島之内  ホームズＧＮＢ

         一丁目22番17号

       株式会社ジェイピー  相馬　大悟  同　　　　　上  Ｓ大花満ＳＢ  株式会社ジェイピ  2S1390  同　　上
         エス  ーエス

        東京都港区西新橋一
        丁目２番９号日比谷

         セントラルビル14階

      株式会社コナミアミ  沖田　勝典  同　　　　　上  Ｓ戦国コレクション  株式会社コナミア  2S1351  同　　上
         ューズメント  ５ＫＹ  ミューズメント

        愛知県一宮市高田字
         池尻１番地

   ＫＰＥ株式会社  渡邊　郁  同　　　　　上  Ｓ戦国コレクション  ＫＰＥ株式会社  2S1018  同　　上

  愛知県一宮市高田字  ５ＰＳ
  池尻１番地